
r
F0

a.
: . Eti-

&
gag; F-L' SMLĚUVA O DILO

- _ ,. č. Sq....„JorRM/mfg
*. e, f. '

P— , ,
“ ,y; (na zakladé usn. RM ze dne 21.01.2019 asn. č. 48/2019)

:

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 8912012 Sb, občanský zákoník, \: platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: lng. Jindřichem Vařekou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: 0200243132

č, účtu:
(dálejen „objednatel“)

&

1.2. Zhotovitel: TZB PRO klimatizace. s.r.o.
sídlo: Pod Zvíkovcem 1616, 399 01 Milevsko

zastoupený: Martinem Kučerou
IČO: 02765501
DIC: 0202765501
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsaný u krajského soudu v 4eských Budějovicích, spisová značka C 25805
(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:
Obiednatei: Ing. Jindřich Vařeka. starosta
Zhotovitel: Martin Kučera, jednatel

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: David Lukšan & Ing. Milan Štufka, kteří jsou
oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo.
Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečné provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále
oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky' díla, jsou oprávněni
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo
ověření, odstranění nebo náhrady prací, Které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je:_který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

". PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Stavební práce na akci „Stavební úpravy ve školní kuchyni při SZŠ a VOŠ Příbram — dokončení díla —
VZT a chlazení“
- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu, daném die následujících příloh, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1: položkový rozpočet

- „Stránka



F

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace stavby (dále \

PD) zpracované projektantkeu Dagmar Lechnýřovou, se sídlem Gen. R. Tesaříka 136, Příbram l, a to

rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle příIohy č.1 této smlouvy o dílo.

Součásti předmětu díla jsou itakové práce a dodávky, které nejsou přimo uvedeny \: nabídkovém rozpočtu,

vyjma lešení & lešenářských praci, nutných k instalaci stoupeciho potrubí na fasádě objektu, nicméně jejich

provedení je nutné a potřebné k dokončení dna tak, aby bylo provedeno v podobě předpokládané

projektovou dokumentaci a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dilo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, přlpadně podmínkami

stavebního povolení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického sjednávají se

jako závazné technické a technoiogicke předpisy a normy;' týkající se provádění praci & použitých materiálů a

aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení.

Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá

objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená \: akceptované nabídce zhotovitele
\;

jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví iinak.

2.4. Dojde—li při realizaci dila k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla vyplývajícím z

podmínek při provádění díla, nebo zodborných znalostí zhotovite1e, ]e zhotovitel povinen provést soupis

těchto změn, doplňků nebo rozšířeni ve formě zadávacích listý, ocenitjej podle jed notkových cen použitých

pro návrh ceny díla nebo seaami uvedenými \: ceníkách URS vaktuá'lni cenove úrovni (pokud práce

nejsou obsaženy \: nabídkovem rozpočtu) a předložit obiednateli kodsouhlasení stím, že bude uzavřen

"Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny.

případně i terminu dokončení. Zástupcem obiednetele (případně i TDS) odsouhlasene zadávací listy

nedávají samy o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel

neučiní, má se ze to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitei prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem & povahou díla, že mu jsou známy

veškeré technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbyine k realizaci díla, a že k provedení má potřebné

oprávnění k podnikání a provedeni dila zajistí osobami odborně způsobilými.

|||.ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět dila dle čl. II v době:

zahájení prací
dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla dle čl. 7.1)

. 18.2.2019
31.3.2019

vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele kzahájeni provádění prací. V případě, že

objednatei nevyzve zhotovitele kzahájení praci nejpozději do 31.05.2019, budou jak objednatel, tak

zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezaldádá nárok zhotovitele na zahájení

provádění díla a připadne odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviten jakékoiiv nároky Vůči

objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění di1a nebo provede část díla bez písemné výzvy d1e

tohoto odstavce, nebude mít vůči objednate'li nárok na úhradu takove části ceny dna ani nákladů

vynaložených na realizaci dane části díla, případně na náhradu. toho, o co se v důsledku takových prací

zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této

souvislosti do te doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží hodnota

maietku objednate1e oproti stavu v době uzavřeni této smlouvy.

3.2. Nezahájí-H zhotovite1 práce na reaHzaci díle ani do lednoho týdne po sjednaném termínu,

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povétrnoetní vlivy, s nimiž se v dobe realizace dila nemohlo uvažovat, isou důvodem kprodlouženi

terminu dokončení díle, pokud dojde v tomto směru Kodsouhlasení objednateiem (zápisem ve stavebním

deníku).

3,4. V případě, že dojde kpřerušeni praci vinou objednatele, posunula se termín dokončení díla

o dobu prod'lení.

-

2 [ 8 t r (1 11 k-



Id. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté
této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech

;alších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění

atavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovite!
\: prodlení & plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se O tuto dobu prodlužuje.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli. které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak
prodmuží termin dokončení díla. v případě, že přerušení provádění dila bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel
neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín
dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotoviteie
neprodlouží.

IV.BENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovene \: souladu se zákonem 0 cenách č. 526f1990 Sb., v platném znění. Cena díla je

stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkove
ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré nákladyr & zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení
díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou 0 dilo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce
zhotovitele obsažený nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy 0 díle. Způsob
stanovení ceny a její Výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díFa činí:

Cena 763 941,00 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána & odvedena \: souladu s platným zněním zákona 0 DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dilo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená
vedet. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného
dodatku ke sm|0uvě. Součásti ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu
stanovených powinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel & objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovanem díle až do
doby jeho protokolámího předání objednateli pe řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu

provádění díla objednatel, vyjma tech materiáiů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo
instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz peložkový rozpočet díla a jemu

od pevídející fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Zhotovitelem bude vystavena zálohová faktura ve výši 50% z celkové.- částky za dílo bez DPH. Zbylé
provedené práce budou zhotovitelem fakturováný po jejich řádném dokončení, a to na základě objednatelem
písemně potvrzeného a odsouhlaseneho soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou Výtiscích & bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle“ platných právních předpisů (zejmena zákon 0 dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musízejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plněnř
den odeslání faktury & datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena _
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
jednoznačnou identifikaci faktury s projektem (číslo projektu)

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

- 3 IS 1 r á „|_



*"

5.3. Soucasti každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položk:

včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem prv.

fakturaci. musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne majetkové sankce, vyplývající z peněžitého

dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých

10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení dila

dle této smlouvy bez vad & nedodelků a jeho předání a převzetí objednatelem. \; případě, že dilo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodeiký, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků dna.
\.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů pojejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

spEatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu dila tak, jak je

popsáno \: čiánku čl. II této smlouvy. se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považuji se za součást

celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9, Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 106a zákona o

dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonneho

ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem dane),

bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, od povidajícl dani z přidané hodnoty.

přímo na účet správce daně. Poukázánlm příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitei je povinen provest dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto smlouvou,

veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími Výhtáškami, bezpečnostními předpisy ktere se týkají

jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

“aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen ..předpiSý"). Pokud porušením uvedených předpisů

vznikne jakákoliv škoda. nese veškeré vznikté náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes

písemné upozorneni objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo \; souiadu s předpisy, bude objednatel

oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, & to bez

vlivu na záruku, kterou za kvalitu díle poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné

podmínky této smlouvy. je objednatel oprávněn dožadovat se toho. aby zhotovitel odstranil vady vznikle

takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě

mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele bý vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel

ográvněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a

objednatelem odsouhlasene práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. teto

smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již vprůběhu provádění díla nedostatkyr nebo odporují smlouvě. musí zhotovitel

nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li bý nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

8.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněný ze staveniště ihned. Nestane-Ii se tak,

může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá \: plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími

odpovídající odbornou způsobilost a kva1it'lkaci.

- 4 | s i r a m k a



5. Objednatel kontroluje provedení prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracovište zhotovitele,
je jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel da'le odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při

práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku-a dodáování hygienických předpisů

na staveništi. Před provedením jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na

pracovišti & provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré připadne poddodevatelské práce a nese za ně záruku

\: plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

8.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne

předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny,.' škody. které vzniknou \; důsledku provádění stavby třetím. na stavbě zúčastněným

osobám, připadne objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod

vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích).

Toto ustanovení se vztahuje i na Škody vznikle třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitei se

zavazuje. že po dobu provedení díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené

odpovědnosti, a to sgarantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto

skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební denik (SD) 0

pracích, která provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodne pro plnění smlouvy včetne

víceprací.

8.12. Zápisy ve SD musí být prováděný denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbwedouoím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost. zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsiční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze

určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a

příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude—Ii objednateí

souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí .

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:
. název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele & zpracovatele PD;
. přehled všech provedených zkoušekjakosti;
. seznam dokumentace stavby včetne veškerých změn a doplňků;

. seznam dokladů a úředních opatření? týkajících se stavby.

6.16. Objednatel je oprávněn kontroiovat provádění díla na všech stupních jeho prováděnf. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrofu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel, ač řadně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat \: pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou

formou zápisem do 8D nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen

na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává

objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).

Bude-Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá

zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vznikle. Nesplní-Ii zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpowídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dilo řádně
převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat

- 5 | S L r 0 11 k a



__“-

smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště necíspráýněne1 a
až do úplného vyklizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhiasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo zmeny prot'l

projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitef zavazuje & ručí za to, že
při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je vdobe použiti známo, že je Škodlivý z hlediska
platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést

okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím. že veškeré náklady
s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu Však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu
veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistái.

8.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení suti, zeminy &! vybouraných hmot jsou obsažený' v pevné smluvní cené díla v rozsahu
dle přílohy č. 1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených materiálů
zhotovitel předá doklady o uložení suti, uýkopku a vybouraných hmot korespondujících s výzvou takového
úřadu, a to buď přímo takovému úřadu, nebo objednateli.

6.23. Objednatel předá & zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení
staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění dila. nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.),
pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště & během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povotení
\: souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí \: případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovaoích mist určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované \: přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel.

6,26, Veškerá potřebná povolení kužívánl veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže vsouvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na eve náklady zhotovitel.
Zhotovitel dále odpovídá i za umisťování, přemísťování a udržování dopravních značek veouvislosti s
průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdoprevné inženýrským
opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

628. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady' a nečistoty vznikle jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém

hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných Škod (a to i ve

formě sankcí uložených objednateli ze strany' orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-Ii \: době
přejímaclho řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatel
právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,

aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení preci uvest staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ne přímo zhotovitel,

6.31. Zhotovitel je povinen vpřípadě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy:r kochrane lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení
k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese
zhotovitel.

- GIS-„ánka



32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubený, pro zabezpečení provozu &
)řístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení. dokončení nebo uvedení díla do užívání. zajistí si zhotovitel na své
náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a vterénu na svoje náklady. Zhotovitel bude
postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození
po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)
opraví zhotovitef takové inž. sítě na Vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O
případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské

sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,
aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či
znečišťováním & aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem
stavebních mechanizmů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle
této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, & má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkoný, které patří k plnému dokončení díla tak,
aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto
nejsou zvlášť uvedený nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah dila, případné vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu
sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednatefi po
řádném dokončení díla.

VILPŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provest dílo jeho řádným & úplným dokončením a předáním předmětu
díle dle článku !|. této smlouvy o dílo objednateli \; dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po
prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařizení či systemu. Podmínkou řádného dokončení

díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, ktere se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměřeni, geometrické plány,

dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu

nebo některé jeho části. případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno
řádně užívat \: souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydáni kolaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí a podobne).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení dila za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedený e doloženy příslušnými
doklady.

7.3. K převzetí dokončeného dite vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejmene ? dni před

termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého
zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímaoiho řízení , je-ii termín navržený
zhotovitelem 0 více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díle bude sepsán zápis a podepsán obema smluvními stranami. V případě, že
objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky. bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků
s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — |i tak0vý termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit
je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude
povinen odstranit i případné další vady. ktere se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,
zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělký. Může tak učinit \: případě, že se bude
jednat o drobné vady a nedodelky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

- 7|Slránka



___ _ _ _ _ _ „*

VULVADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovida předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejmén.
kvalitativním podmínkám stanoveným \: předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-
technickým předpisům, připadne pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či
aplikaci. pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případné předpisů nebo důvodnýoh očekáváni objednatele.

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět teto emlouw je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po
dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté vtéto smlouvě a vlastnosti stanovené právními
předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvykte. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad
vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení
dila (tedy od data předání dila. připadne odstraneni poslední vady a posledniho nedostatku zjištěných při
předání dila). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil & ktere oznámil zhotoviteli.
Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vznikle \: záruční době následnou stavební činnosti objednatele
nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnénf dle smlouvy o

dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla. které lze samostatně funkčně oddělit, se

strany mohou písemně dohodnout (kupř. \: předávacím protokole), že záruka za takové části díla se
neposkytuje & že tuto ponese dodavatel takových zařízen! dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že
zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení. Na
pevně zabudované točivé stroje bude zhotovitelem poskytnuta záruka stejná, jako jsou záruční podmínky
výrobce takového zařízení. Toto bude doloženo potvrzením výrobce danného zařízení o délce poskytované
záruky. Záručn lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

92. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na zavady vzniklé mechanickým poškozením
či neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotoviteíe bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodieně po jejich oznámení, případné vtermínu,

který bude objednatei požadovat voznamení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody & ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečně nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční ihůtý se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní—Ii zhotovitel uplatněnou vadu \; termínu popsaném \: odst. 9.4. této smtouvy, je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.

Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.

V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle
aktuálního ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatei má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které
nebyiy uvedený v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěný při kolaudačním řízení
a uvedení díle do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednateie k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení ee splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli ee zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zoelkové ceny díla za každý započatý den
prodlení, minimálně Však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitete přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení .

- 8 | s t r e n 1: a



1.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli. že dílo je připraveno k odevzdání a pň přejímacím řízení se

jisti. že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje
r„sadu nebo vadý dle této smlouvy). je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodelky díla zjištěné při přejimacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč
za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu Škody & náhradu ušlého
zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dllčl faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí
tuto skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
. provedeni díla v rozsahu a kvaiitě dle této smlouvy;
. provedeni díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .);

v provedení díla v dohodnutém termínu;
. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
- placení ceny díla objednatetem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů
za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlowy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané naklady související s přípravou a realizací dlla ke dni odstoupení od
smlouvy. Takovými nákiadý nejsou náklady na účast \: případném zadávacím nebo výběrovém řízení či
náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatei má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoiiv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, origináljjr účetních dokladů
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku
vyplývajícího ze smtouvy, minimálně však do roku 2029.

12.2. Zhotovitel je podle ustanovení 9 2 písm. e) zákona č. 3209001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů. osobou povinou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Dodavatel je
povinen minimálně do konce roku 2029 poskytnout požadované informace a dokumentaci související

s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR ČR, MMR ČR, MF ČR,

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční

správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit uvedeným orgánům podmínky k

provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

12.3. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakekoliv dokumenty potřebné pro
monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jine zápisy' a protokoly se za zmenu smlouvy nepovažují.

- 9 | S 1 !“ á 11 k a



F_—

12.5. Nastanou-Ji u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená stn

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a Vývofat jednání zástupců oprávněných k podpt
smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro Smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právni
nástupce.

12.7, Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant \: ramci autorskeho dozoru 3 uživatel

jen s vědomím objednatele.

12.9. Zhotovitel upozorní objednatele ne všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při
jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného
stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje & předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá iza škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.11. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z'teto smlouvy použije jen zařízení a
výrobky certifikované \; CR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady \: české řeči.

12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytne míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originalu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.14. Další vzájemné Vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku, pfatném znení.

12.15. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,
nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu © 504 zákona č, 89:2012 Sb., Občanského zakoniku, \: platném
znění a udělují svolení k jejich užití & zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem 3

byte V plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 3402015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
Skutečnosti, které by její uzavřeni vylučovalý, neuvedli se vzájemně \: omyl a berou na vědomí, že \; piném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

12.17. Smlouva nabývá platnoetř dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.18. Případné rozpory, vznikié při projednávání a provádění dila bude zhotovitel & objednatel řešit cestou
dohody. Nedojde-Ií kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními
stranami je místně & věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních
předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. QQH 963 Sb. v platném znění).

12.19. K platnosti této smlouvy včetně jejích dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
nejeou-Ii učiněna \: písemné formě, jsou neplatná.

12.20. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatným'r, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazuji, že

vtakovém případe co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co

- IOISLI'ánka



_ __ .

„možná nejbližší a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minule
_,dohody.

12.21. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy' o dílo jsou přílohy.“
Příloha č. 1 pojožkový rozpočet
Příloha č. 2 časový harmonogram praci
Příloha č. 3 pojistná smlouva (dle čl. 6.10)

V Příbrami dne:
-8 412- 2019

za objednatele: za zhotovilllll | I

“ TZB PRO klimatizace s.r.o.
Ing. Jindřich Vařeka, starosta

' . '

(ř!. _,

- lllStránke



,a: sšz & vošz Příbmm_\12'l'_p.Gína

gar: munhotachnfkn

zau. __nam-z- J, Cena m!.-_

_Manniemwhmchnlcmh zařízení ___——n.mmm. ___——-1nm„„mz=m„..._mm ___——
_zummech ventilátorů nástěnných de nůměru mam - cca 2 k |——m-——neoceněnofsravmztoho poruhnrct-jřslinwých ventilátorů aniálních nesených do

- Dmšru 0400-500rl1m - ora 5 - ' nmcenénnjstavba
male elemenanZT usluzře. mřížky. Wčsiw,mučnfalemenly. ,! _
c-12 Ie;

ncooeněnouřstauba
_nnmhnr „mm, do úměru mom"- - před when !" bm ——-15-_—neocenénofstavba_otubni mmm dn „.:.„gm 500mm-pfwwked10 bm _mmM_—neoceněnofstavba_pnubni rozvod do obvodu 159mm - nfed- .mn 5 hm __ne———nmeněnofmvbe“mnam. přesun hmot —————"eomněhnfstaea_Sklsdovánr,v=nswn. mmm __nem——nemněnofstavba___-FEH-E-__nwěnoistavba_CELKEM mm Kč --z DPH) _____

._ mam -mmmmmm.. mm:mmmm ___——
Venmaml radiální dwumekuvý lichý un podhledu napr.::juadeiau
100-l-Tvťe1rě pfbluěem'í - nlzm otáčky. zaw. 2533“ M - 50
mm P=aoPa EW 3 91330 3 913 Kč

_mian. -s'na n-čmm -doo'.eiektro + doběh - lnlesrouený ___-tmmprofese u
Uenňletul :edálnl Muotáekwý lichý do podhledu např QuadruMum
100-1-Tvče1ně nflsiušenewi - wem otáčky, 2300.25'11W, M: eo
math F=100Pa : 913,30 3 513 kč_„..a ernaamam„mm +mm - m-wný __ne-e-lm—profese &Vanuatu radiální dmuetáčkový tichý na stěnu napfmuadmhicro 100
včetně příslušerah'Í www:! otáčky. 230112 ZZRBW. M = BD mJ—I'Il..
P—-70Fa EU“! 3 438 50 3 433 Kč_.„a_.„..„a mmm __ne-m-m—napmn
vmlaw radiální dmmlečkouý tichý do podhledu mphůuadeediD—I

3 T matné pfiehňensM—wzsnm WČKYJBW, WW. M = 150 111301.
P=110Pa

3 913 Kč
_mm— ačmačflknj -clutl.eleldm + men . m. mam? _m-eI—zm-nzworm: ELleilá'bnr potruhn [ radiálnl nalemUDN, EDVuťMapky,

pružmmžet. uchycení & ritsllšenswr, mv. 61 W. IPM, 0.000
mln.H=1B|]m3Ih. P=13SPQ 3 358 |
mládění- regulátoruláček plynulý nepLREB či plepínaů otáček 0 000 kb!naplonm - dod.VZT Edv ' 2 mm::

„. ň . _
5 Jednotka VZT kumnektní rekupeuačni např. Duplex Basic 7100. 1 000 :;IPDEÉŽ 1500TBCHF'Avee Jabdonac. nndsbumi prmdení- viz pinnha * "'p ' """“Atma 303 035,90 308 03? Kč Klub
MaR - kuchyňská lsgulane neuf. RDS. wládacl Donel nap'. CP Touch
a CP TURT + moduly mpletnl nanf.2'RD-K učehěteplomlch čidel
n - .ADS . rnln. 5ks 9 dalšl -ňslušermr-\dz . Ioha Mme u cenějednotký
Reg uhčnl uzel nhřhraee napf.RvTP03,A11-ea uewbavenl a 1 000
-- -. ušenelvl Atma ' 0 Kč \: oenělednolky—omámwmaoammmm-lmeanamm _anemw
___-mam 11 152.50_Pmkabehvánl. '[.napo,en| na ces - dodám MaR _ mnu___-5profese a jMaRj

Zákrýt kuohjfňský nerezový & omnenfm & bukovým fllllý JDMM Its)
např.Stendarcl-S. Nrea Jablonec 2800'2200'435 mm. hrdlo 2 vd355_
uwžliení, oduncl kondenzám a přislušenství, 23011 mammw.
doom v rozložetavu Atree 90 563 411) 90 563 Kč

_mmienrměl'ent odvod kondenzátu. Mamw __n-m—mnávazné profese____m-m—aa„měna
zahy! kuchyňský nerezový & osvetlenlm & lukovými Ellry 400100094!

? he) např.Slannlald-N. 2001111001135 mm. hrdlo I xd 250, osvětlení. 1 am
odvod kondenzátu & pdslusens'wí. 231W. muWW — dodávka \; '
[mazsmvu Atma 35 544,20 35 6414 Kč

_mmm usvědeni. nam kondenzátu. čme- wm __ne-m-m_návazné profese__——___;mmmm
Zákrytkuchyňský nerezový soavědenlm aiu kovými fim- 400140033
IcejnapřBlsndard-N.21UG'SDD mm. hldlo'l xd 250. oeněllenl, udwd
kondenzálu a príslušenslui - délku upřesnii po zamě řenína slavně
Jed o - 'ednánírn :aw. menw dodam: v lozložslavu Alma 45 510.50 45 911 io: __- „m-ennme ma mm... mm elm __ne-zm—m-smná..... ......_Wnínemm __nez—m—zm
N 1ÚD'EI'1 " 1250 “435 mm. hldln DNES:? Dam dodávka gastro_______—„...-„„ gmoZákm kuchyňský nerezový bez musm atukuuých tihů např.KulJu& kp!
N 1200—120-1250 was mm.|1|d|n DN225 ; dodávka gastro_____!5-__dodám eastm___—___

12 Uzevirseíůegulačnr) klapka olo kruhové potrubí ; nnhnnam amor 0 000serva . . .n s „.= .alr ' 3 542.20
_samcem" JN, mmienl na MaR kuchyně _mmmmprofese ManUzavíracifregulační) klapka pro člýfhranné pmrubla pohonem 0 000 kpl

250'22 200 se . > » .n e uhalnaě' ' 3 660 ECI_m—„m—mW...„„Uzavíraciíregulačnl) nam pro mrmanné potrubí s pohonem „ 000"4001151- 33 . - uhun S -IBmail' ' 4 210.30
_s- vn-wmw'enínamkuc & __ne-m-m—meamesemn

:ano-ase sem)- qon - -- ' 5 341.00
_sem- -h-=n -2N. "aw = nl ne MaR Imm __neza-nm—uaprofese MaRUzavlrecřtmgulaění) klapka pro člymmnně potrubí s pohonem o 000

MD'Wsam dum- - ' 5 509,90
_m—"m-mprofese M17 Uzamauhegulečnn Mapka pro kruhová pomlbl s pohonem d225+ |

sem- -hc|n s = -mair '“" 2355.20
_semnhnn zaowmwt spínač - uzavírám zákrytu poz.10— aaaEL_mm—.eu—:eprofese a

se . thn S - .mair '

_emphon ESded-UZT- splneč . “:=-vraní zemu mz! dou& ___-m—maprome ELJml'rsciúegulebnl) Hapla: pro kruhové mlrubi spohonem 02513 0 000 kt“
5- mm:" ' 3411.70 BIKE

_„mmmdelm. - „.a - uzavírám zam:m8 - m5!- __nm“.la—Eli!omnes EL___m-m
Tlu'níč hfuku kruhový potrubní neuron 530-900. včtlumících _m
elementů ' 5 294,50



m——-u-melementů ' 5 755,40

___—u_nvčjiumicl'ch elemenlu ' ? 191,30

m_————-m
„___—mmm
mmmnm—m
„_mI—m
m—m—z—"m—m

__..m—mm
„Mam
_:Lz—z—mmm-m

m—m—M
__nmm' ÍEIUĚBHEM S -— -I'I'IEII' '

„Mam

__mu--h & ná'bě ru RAL 1315.70 1 320 Kč

_-m---nNslušem-M, mmmm RAL dis požadavku archlekLčásli kP'
alternknncc ' kus MWHZKrJ-saně zakonceni rwlnáčn se sPham FD! 9177.40 *! 177 kč

„___—„a_n

-m_-u--na ŘWMnZ-R—SZEÝÚO. učebně - - luh. na RAL & uc. .n1 1 454,20 5 ?S? Kč

wm prlwanlmuíaaá kommmlsragulaclpm mmmnnó potrubí_-mu-m- BCPICIG : l'rllanmun - 0225 EDv ;: 051,70 2 052 »

_mn--n=-- .VNM-z-Fš-THFSZS mená pwrch. mu RALaucn ani 2261.00 6 .fsšňň.

mm—m---na- .vWZ—Ft-1m'325mčetně -— » . —- - RALa uc vní SWB" 3 042,40 605 Kč

mm———m—m

mm-mmn-mna , .Wm-1-R-225'15. včetně -- ch.: . .- RALaucn n—I ' 517,50

_Wúztka nrlmdníjadnnřadá mmmrgmuladm kruhové polrubf _mu-n
na r.wm.1.R.:us':-'s včetně nnumh..' raw RAL a EME“ 576,30 575

“www_mn-mna -r.Wm1-R-525'?5 včetně navrch. - : RlL : u ení 723 50 1 dů?

m_—-n--na x'N'NM—1-Ř42'5'125. "661119 Dwrchúmw RAL dl'a arch. s Heluš. EDV ' 593.50 2 774 “

———_—-m—m
„!$—mm-.. . we u mna- male amnnem OKB dodávka Intelléru

„___—mmm
_m———-m_ma
___-___Em
___—mmm
___—u_n:
—————m-m
___—__n—a
___—“__E
___—“__E
___—_m—m
___—“__E
___—_m—m
—_———mm—
___—_mm
___—_m—m
___—“__E
———-mm_-m
___—_m-m
_———-m-—m
___—_m-m
___—__“
___-mmm—
___—"__m
___—m-
___—“_—
—————_m—m
—_——m——m

___-_mmuť.-n-.ránalva .

___-u_n;
___-mm—m
___—“__m
—I_————-3_
————-m-
—r:———-m——m
________m
___—mmm
____“_m
______-mm
___—__“
—w-_————-m
___—u_i—
___—mm
___—m_-m
___—m——m
____m——
________m
______
_l_1——
__“____.m

_—mn--dnnm 116930 ů Kč

-_—mn--. - eMnl'm \“de 40mm 87150 20 183 Kč

__ln—mm- .vč.ovládánNZT-namfbťm "%.-řllsušanstvi ' ůkč profese El1M=R3



___-:m-sm—mprofese zn
vir-rwkmmlnlhwedenf-ounnr-kabel wa wm mmm __u-m—mnmfeseEUMaR:Hatě .. ubi dlammiku RAL mimické. Dfnfipwětmmtnm __nm-m—nmeněnuDrobný modální materiál (spalkY. uchyly, páska. konzohf..„j| __mm„avcelkmě pniožoe

- Prolbužáml utěsnění prostupů -přcdpulclad ! misto du mu
351mmm “:" neomněnafstavba_mmmw - wmm-m „M&M _nmwmm

zařízenl
Stavebni přípnmnne drobné - ůplaua mnam.: okna pw osazenl PD
žularie- pannhf. ma ímž, (prava rámu :: plndwoknygsčfstěnf 1.000
deá_ n:: nÍ— m- - klid do 2 mist— dod: - 0 Kč nmuéllw'stavba___-M_m—m
Slavebnr pfipnmuna dluhné - prostupy minou: iihlane' hmseneno

zdiva du H.Elšny 750mm - plocha otvoru na 0,1 m2 - předníma pma 1 000
du 0:3m2 - p?edz ks. plucha do 0,6 m2 - ptaní ks vůnaslednenu '
začištění a lvrcll. - = - [sluš. - aaa : »: - | 0 Kč neomninufstauba
Stavebni pripomoca arma —pmaiupy stěnou nmdnml. z

cihlene nawsmlsana ho zdhfa do "stěny 900mm - plocha utvnlu do 0.1 1 Duo
rn2 -pfeap.3xs, pmcna do 0.6 mz - preda ksvčnásladnérm zaš'ótě nl. '
mmm - mundi a .. » .'-ra -- -.|uš.—dod . = . neoceněnoistawa___—_mm
Stavebni pripamaca dmbně alprmyvýplňwých uiwrů wifnieh plo
092ml mňlžak dDu-ýplní dn pfnnhy 0,06 m2 - předpýlcs, T UDG

vč.!lásledné ho začňtěnla mchimaw. přisluš_ nátěry stavebních '
kmukcí - - indalad'u'ZTmřimni - - od -.20m2 v dndxtsu- neoceněnw'aluvba
Slauebni přřpnmnne drobní - zazděnll'iznlnvá'll atávajlcloh Uhrarům

mdo průměru dSOOmrn do tlůůů'nm - přadpňkejčnůslxlná kpl
- - mh. ' = - slul. _dod.m -- v 0 Kč neoceněnofmvba

_Napojení zařízení na aanehuu UT. ZTI & alum, MaR - dodávka
-- - uš h mfaaí 000 .. usmniprofese_cnmmmmp _m—m-m

___—__!IB—mzarmncmmmmmwmp ———_m—mmm
„Kondenzačníiednutka mulhpliwá nm.ms-SMMUAV-E, Toshba.

Invertor Qch=maxiokw ůl=mm11kw RMM
_podstavné konstrukce k.imaiadnotky . sada mnm vůllumlčů chvění. 1 mm

.name na stěnu '

ChladIG—íledmtkn vnitřní námi:! nné ]nuemrmá pm muluspllt

např.SuzumIF'lua RAa-BiBNWToshibu, Och = a.sxwm - smw. 2,000
chlazcnrmc >cl.ěe adln

_www?wladačwáswv- daww), “mumm-Dmmná ___:a-m—m
_Příslušensm smaumuhu . am -wumr _m-a-m—

Propojovací pulrubírnšděné chlaďafshé (:imerme dle výrobce - cca

1r2'ma“[e.m.51 — 129114? wmě chalan Idiiwni a lepaln-ou Izolaci 22 UDG
ve usnkmmfm pmaiředi suplemwáním -I hm - dvaita patfubi - '
MULTISPLET

_Pirážkn na a ochwáwf wrkm'hmdení _—-E-__IB
_Pm'p stěnou - mm::mm do ozna. mmssnsnr Iapalnúho & 1 000

- .. uwanfmd '

_mmumenrpmpommmawnmn-cnm- _m-I-mm
_Napojenl zarízsnl na soustavu ZTI & elektro, MaR - dodávka

- ralua - hnfesí '““ nm nm!
_cam magma: Wee sifonek _"m-m
_NENněnfgyglému „mam __“_—_naomazm—anrwmaw __:mm—m
_Drobní monlátnl matu'iál _ 40.000__!EE-B
___—“mm
_cammu na ttezDFHl ___-zm—m
___-M_mm
_Za „mmm mámu-m ___-E_—

Proooiení kabeláží JJZT & MaR - dle smhěmat dodaných se 1 000
zatímními - mlmo rasanl aleklrmMaR . "mmšm

_Zprovoznění (oživeni) svatému VZT a Man — cca 30 hod __n— 191160 Kč
_mmrnuesm-a. zaěkulenr owuw _ 16mm“ H?50
___-_M-_mmmmmmmms„„3mmg __nmum
___—mmmnemenim
_Zhowm dmumemce “měněna nmdenWZT —-mm——nemněno
_m1pumu v zam. sama.... __n-m—m—mnemenim_Preem hmmdo še 12 mm _mn“
_Měřenra zkvuš—ni hs kulaL-dacl ___-E!- 18 2?5
_Ostatnrnodruaé naklad - režie mm = - unmateriál..nnnrmmé _m-m-Im—
_Uumwsvstému v rámci anšehnihn nm-mzu _m-u-m—m„mmm_m-awpolommmnemmmwmx ___—:sa-m-m-Enmm

Cenová kaloulnoe neobsahula:

Dodávka končí na swrkách elektromechanik hňdelich klapek a

pfírubách ohňvaůú čl :nladicú. :vlhúovaěů či odvlhčovaůll, neni-
Ii uvedeno ua výkazu výměr jim;

Napojení VZT zařízení na zdmj napětí prwádíprFEse EL
Prokabelováni VZT zařízení pro knminikeci a regulaci provádí

profese MaR. nsní—li uvudenojinak

anln elektro

Stavebni Dňpumooe [clvory msnými. 7děnými. SKD a střešními
konstrukcemi + drážky. Dále práce se souvlsejícím zapravením,
utěsnění slřešm'ch olvorů :: izolací. či fasádních otwn'. a izolací
k VZT zaňzeni, zhotovení bahnových & kowwýdl zá kladů pm
slmjni zařizuní)

Transportní vesly pm strojní zařizení — zajistí stavba

Transportlsdnolky do 1 . patra zajistí stavba
Montáž protipožámich konstrukcí .! ucpáwk

Dodávka a montáž ovládání ventilatorůí časová dohůhy
termostaty aid... ] dodávka EUMaR - není—H uvedeno ve výkazu
výměr a doplněno \! cenová kalkulaci

RAL dle požadavku amhilekta -— \: nabidce ocsně no základni
barmnů provadeni. nenI-Ii v poznámce cenové kalkulace

uvedeno jinak

omd kondenzám - zajlšt'uje profese ZTI

Revizní otvory & dvířka ve stavebních konstrukcích
madhladsch. stěnách apod.) - zajišťuje mama
Vaš keré činnosli uvedené v technické zprávě pmfese VZT jako

požadavky na navazující profese



__ . - —*_*—'—

Denwá kalkulace omnqe:
Dodávku a munláž vzduchotechniky a MaR : ní w výkazu
výměr spoienou tzn. pouze kompansnly UZT
Zprovoznění systému VZT

Zaregubvání sysiérnu VZT
Vyhotovení 5kulodnéhn provedení [v případě. že buduu
poskymuly podklady k jejímu wwwenř - DWG atd)
Zaškolení obsluhy
Cestovné

Pozn.: Cenová kajklnce vznikla na základě výkuu výměr &
případná realizace budu faktumvina dle skutečných
Wr



1213 PRO Objednatel
KLIMATIZACE Město Příbram s.r.o....-__._._..

Sídio: Pod Zvíkovcem 1615, Milevs ko 39901
Kancelář: Růžová 272, Miievskn 39901
IČO: 02755501 DIČ: C2021'65501

'

Cenova kalkulace 180165R

Název akce: SZŠ & VOŠ Příbram
Datum nabídky: 21.06.2018

Platnost nabídky: 30 dnů

Podklady: Poptávka

Platebnípodmínkv: Záiohová fa ktura 50% : celku,. zbývající fakturace po dokončení
Splatnost: 14 dnů

Stručný popis: Dodávku a montáž klimatizačního zařízení Toshiba
Termín realizace: Dre vzájemné dahcnh.I
Záruka: 35 měsíců

mm __
Kondenza čnijednotka TOSHIBA RAS—5M34 SSAV—E,
Qch/thomumw 51 434,00 Kč ks 1 51 434,00 Kčvnitřní nástěnná jed notka TOSHIBA Suzumi Plus RAs-Bls PKVSG—E,
Qch/Qt=4,6!5,5 kw - vč. infra ovla data 8 130,00 Kč ks 2 15 260,00 Kč
Montáž kondenzačníjednotkyr __n 3 350,00 Kč___
Plechcw-Jr žlab (Mars) s víkem pro vedení CU ve venkovním prostředí
na střeše

531,00 KČ

Čerpadlo kondenzátu MicroBIue včmuntáže a přísiušentství __n—m——_
_—-_
CENA CELKEM bez DPH 82 615,08 Kč

.—-_—-—. '=';:'-'.='—"—.'z=:=::. ::f_———,—-—v7 "'—_""_í _ ——_.-*'€*_' ___-."""LH' -— -' " " “' ,... __ __ _.—__ __ . _ _-_..—_ „...-__. -_—-„—_-._ „_ :_„7- ; -;_. .._-„:_3„Í—a„» J&J?JL'

Neabsa huje:

Stavební přípomoce [zapravení prostupů,!drážekj'fzasádyr atd.1
Přívod a revizi elektro

Odvod kondenzátu

Obsahuje:

Dodávka klimatiza ce vč montáže

Měděné potrubí .[pa'r potrubí vč izola ce, komunikačního kabelu, spojovacího materiálui
Konzoli Uel'lkOVI'lrjEanth lakovanou! pudstavncu

Tlakovou zkoušku

Zp mvoznění systému

Stavebnf připomene —zhotoveni průwtů, reví'z ní otvorů - vše- co je potřeba ke zdařiié montáži
Cestovné

Použitý materiál bude fakturouán dle skutečnosti po vzájemném odsouhlasení
Jednotlivé neceněné položky lze po vzájemné dohodě zařadit do cenové nabídky
U Emožek ; výslednou cenou 0,00 kč bude fakturováno die použitého množství

Děkujeme za potávku a případnou objednávku zašlete E—mailem nebo poštou s potvrzenou nabídkou

Vystavil: Rastislav Pouzar



sšz a vošz Příbram - CHL a VZT - HMG prací
8.1ýden 2019 9.týden 2019 10. týden 2019 11. týden 20 12. týden 2019 13. týden 2019



_ __ _

N02 UT 33 Ě„ »

É
CESĚSŠ

&
“f." POIISTOVNA

S—VPJAOZM Ě

%
Ě
_.-

Ft E
„„ H
& Ě.
u1 =,;

" “ ] 399426? Iti

% Ě

Pu mná smlouva cis o: . :; _..

„„ ::
Slávkdatuá 10.2018

Š %
Kód pojištění: DP002

&
Panamě. číslo pojištění: !

Š

a
E

! uv V 7 v ' |
r ! f-'

Ě

Popstem odpovednosti podmkatele a pravmckych osob Ě
Ž

1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pnjišťmma a.s.; Spálmá ?5f 16, Nové Město, 110 00 Praha I, Česká republika, IČO: 45372956, DIČ : C2699001273,
zapsaná v obchodním rejstříim u Mčstqšrého soudu v Praze. spisová značka B 1464

Pojistnlk. pojištěný:

___—__
Název filmy: TZB _PRU kiimaiizace s.r.n., zapsaná: v obchodním rejstříku ,Ucdeného Městským soudem vC'eských Budějo— . =. Ě
visící: rejstříku oddíl (.“, vfozka 25805

%
Ičo.- 02765501

%
%

Na základě pnžadavku pojístníka jc sjednána tato změna poj íštčnl'. kmni nahrazuje předchozí Verze pojištění tuhntn pofudavó— Š
ha čísla aje platná các dm- 4. m. 200%.

a

%
2. Smluvní ujednání

.:, Ě
21, Tom pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedenému čísla.

FJ Ě

?: E
2.2. Tom pojištění .se rm; \'šmbecnýmí pojisrmými podmínkami pm pojišťění majetku a odpovědnosti VPPMO—P—MIZUM $ É
[dálc jen „VFPMO-PÚ, ujednáním v Úvodní části pnjístné smlouvy & ujcdnánimř tohoto pajištčn í.

Ě %

% %
3. Odpovědi pojistník: na dotazy pojišťovny

_" E
Výše, příjmů, kleréjsou přcdm čtcm u'smč : příjmů, popř. předpokládané příjmy 1; Kč

Ě
Máte sjednáno pojištění pro 5ch|tá pojistná nebezpečí?

Ě
NE

Š
&

Vyrábějí nabo zpracovávají se v provoznvnč potraviny?
NE Ě

Juan s pmvozovauou činností spojeny práce s hořlavinami nabo chemikáliemi.

Ě
radioaktivn ímř látkami nebo :: mmrřuným ohněm?

ANO Ě
Jsou s provozovanou činnosti s_pnjcny práce s xýhušnínami & Lřaskamnamí?

NE
.Ísou s prnvuzovunou čínnusíí spojeny práce ve výškách nad 5 m?

NE
J(: s činností spojeno pnwozovánř srřcdiska praktického wučouá m'hc: právní subjckú víly nebo pracnviště prakiíckélm vyučavání?

NE
Duchází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?

NE
Je s činností spojeno poskytování sonwarc, mradenmí v oblasti infomlačních tcchnningií,zpracování dat, hostingové & snuvísející činnmti, webové portály?

NE4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pqiíšlční sc sjednává pm případ právním přcdpiscm sIanm-fné povinnosti pojišiěnčho nahradit Škodu či újmu při uhiížení
na zdraví nebo usmrtqií vmiklau jinému \: muvíslosú s.-— činnostmi uvcdxnými vc sýpisu : obchodnňm rejstříku VudcnéhuMěstským soudem v Praze v Praze, 6. oddíl Cyložka 223444. ze dne 12. 3. 20:4, který je nedílnou součástí této pojistné
Smlouvy a tvoříjejí přílohu.
Pnjištč'nř v základním rozum: sc sjednává :; Ižmilcm pajismého plně m' v Kč

15 000 000,—
Pnjíštěnř v základnlm rozsahu se. sjednává &* územním rozsahem

Ceská republika
Pojištění v základním ruzgahu sc: sjednává xe spoluúčastí v Kč

I 000,-42. Nad rámec [x)jíštení v základním rozsahuse pojištění sjednává ECE v rozsahu těchto doložck:

Krrentský šarm: 0-20 241114— l!ů,pc-pa: ((PO—1900, P (1 BOX 305. 659 05 Brna

_u'w._ccskapůjistouna.c2
strana 1 2 :.



___?

Pojistná smiowa č: 399526563 E. Kód pořištěnř: DPOOZ
Stav k datu 4, 10. 20 IB Pořadové Číslo pojišiěnl': '!

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti zaškadu vmikloujimk než na Zdraví,
paškazenim. zničením, ztrátou neba odcizením hmnmé věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 budu I VPPMO-P Si.: ujednává, Žc pcajiší'ční s:: \mahujc na pnuinnoslí pojištěného nahradit !?!-zadu
vzniklou t-řcai osobčjinak než při ubíížmn' na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením. ztrátnu neho odcize—
m'm hmcalnč Věci, klamu má imo usubn ve vlastnictví nebo v užívání . ,
Předpokfadcm vzniku práva na pojistné plnění v muahu toham ujednání je. že ke vzni lm šk tady došlo v době trvám" p_qšišlění
v souvislosti ; pnjišlčnnu činnnsl'l' čí v::tahy ; této ČÍI'IFIUSÉÍ vyplývajícími, & 113 včetně Škody způsobené vadou \!ýmhku.
Pojištění v rozsahu tém dalnžky se však nevztahuje na pnvinnom nahradit škodu.-
&) vmíkinu prodlml'm sc srančním smíuvní pnvinn nsíiť

b.! vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jejíchž sp rámu byl pojištěný pověřen.
aj vzniklou při nbchodnvání s cennými papíry.
cí) xpůsnbcmu pujištčným jako členem statutárního orgánu nebn irorlrroiníhu orgánu jakékoliv obchodn! spoicčmmtř nebo
dmžstva,

c) leiklau u snuvístnsti s čurpáuim či přípravnu čerpání jakýchkoli damcí & grantů. 11E$|Jí> v snuvislnsti & nrganímcí vcřqulých
mká'mk, zpracováním podkladů pm účast ve. výběnwém řízení neim veřcjných zakázkách.
0 vzníklnu v snuvislnsli s vymáháním pnhledávck.
Odchylně od článku 24 budu ! písm. &) VPPMO-P s:: ujcdnávi že pojÍŠLčni !: rozsahu (čio doložky se vztahuje i na škodu
způsabcnnu veřejně. pmkytnmnu infhrmaci neba radou, kiará je součástí přednáškové činnosti.
Pnjíštčni v masahu dnlnžky VTÚ sc sjednává se sublimilcm pujismčho plnění v Kč 500 000.-
P(inšlěni v razrsahu doložky VTÚ sc sjednává s územním rozmlmm Česká rcpubfika
Pojištění v rozsahudniužky VH) se sajadnává se spoluúčasti v Kč | 000;

Dožožka V723 Pojištění odpovědnosti za škadu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmomých movitých věcech
Odchylně od usmnwcní článku 3.4 hadu 2 písm. a). b) VPPMO-F' se ujednává. že pqiištěnř gr.: vztahuje mt povinnost nahradit
škadu na hmmuých mnvitých věcech, které pojíšlčnýužívá. neba na hmatných muviiých věcech převzatých pojištěným, jež
mají být předmětem jaho závazku.
Pojištění \! rozsahu této doložky se však nevztahuje na povínmst nahradit škody:
a) wzuřklč apmřuhcním, nadměrným mechanickým zatížením neim chybnou nlml ulmu,
b) vzniklé na hmotných včccc 11 převzatých \: rámci přcptavníuh smluv,

c) vzniklé na: ]umdlech neba Sportovních !éiajíuích zařízeních.,

dj vzniklé na zvířatech,

c) vzniklé na motorových vozidlech.
1') vzniklé ztrátou neba odcizením hmatnémovilé. věcí .
Pojištění v rozsahu Llcíužky V123 sc sjednává sc: sublimilmn pnjíntného plnění v Kč 500 000_-
Pojištční v mzsahu dolcžky V123 sn: „sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pqiišičnř \! nwsahu dařnžky V733 s:: sjednává s:.- spuiuúčnsli \; Kč 1 000.-

4.3. Doložka V99 Pojištění udpuvědnosti zn škndu způsobením na živmnim prustřealí
Odchylně n:! ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P $: ujednúvá:
Pojištění sc vzmhuie na pnvimmst poj ištčnčhn nahradii škodu miklml na životním prostředí, a m v rozsah 1.: dále uvcdcnčm.
Předpokladem vzniku práva na pojistné pfnčni jc._ 25 v době trvání pajišični nasmía jak škmlná udáinsl, tak první projev prvni
škmly plynoucí z těla škodné události. Škodnou aub'ilosií se- \: lomw případů mzumi náhlá, 11ahudilá_ mimuřádná._ řásiecné
neba msta ilwviadalclná, časnvč & pl'nslorově ohraničená událrssl, která vznikla na životním prostředí v suuvislugli :: činnosti
pcjištčného uvedenou v pnjistué :ilnÍnuvč ;: na území vymwcném &* pqííslnč smlouvě.
Pojišťovna puskylne pojismc'. plnění pouze v rozsahu p'n'měřcných nákladů (5 pmtžitim melod :,námých \: :iuhč. kdy se zapu—
čam & npalřcnimi'i na zamezení. udslraněnt neulralizováni_iakéhnknliv úniku, výtoku, šiřeníncbn vypuuš-[ční ncbeapcčných
chemických látek. látek obsažuuých vc: Směsi :::.:an předmětu a chemické směsí ve smyslu zákmm í; 3503201 i Sb.? nchemic—
kých látkách & uhumšckých směsích :: u změně někleuých zákuuú (chemický zákon). vr, znění pazdčjších přecipísíj ku ktcrómu
dusit) neim docháxi náilwkcm škudné udáíusti. Pudmžnžmu pm paskymuu' pojistném plnění přitom je. že .ae- škuďuó události
hcypmsnředuě hrozi vfmjk skuciy čí újmy při ubiižení na rxiravi uchu usmrcení fyzickým nabo právnickým nsnbám odlišným
nd pujíšlčnéhn. líné náklady ve smysIu článku 26 bodu 3 VPPMU-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v treslním ři-
zcnť. náklady řízení () náhradě škodě Ci újmy, nákimiy puškuzcného vwalužem'- v muvisiosti :; mimnsouduím prqiudnáváním
práva na náhradu škody či újmy) uluadi pojišťovna maximálně do výše sublímim pnj'lsme'ho plnění u_terinaného pm mm do—
Iožku.

4.4. Vcdlc obecných výluk z pqijšcčui uvedených ve VPPMU—P se pujištční v rozsahu tém doložky :Iárc. nevztahuje na povin-
nost pnjišlčného nahradit škodu či újmu:
al vzniklcm cfržbnu ci manipulaci pojištěného &: mjenskýmf prostředky, at'již v období války či mimo ně..
h) vzníklnu působením claktrických .“ma mammických polí nebo clektrumagnclických záření.
c) vznikinu půsmhcnímjakéhok uliv ?droje šunizujícíhu záření.

Kne-mký wmig- +130 73.191!- 111., pU-pá: mo 1900. P. & BDK am. 659 05 Brnu
_nv.ceskapniistovha.cz

wang ?? f.



Pojištná smínuva Č. 39942656—16
Kód pojištění; DFODZSMV k datu 4. 1D. 2013
Pořadavc číslo pojišténf. i

d) vzniklou poškozením. zničením ncbo gtráluu nwjelku, který je součástí přírodního nabo kunumího bohatství změnou, po-
Škuzunšm neim zničením ullamklcrístíckých aspektů krajiny, vyhynutím živočišného ucho mstiínného druhu, ucbo způmhc-
ním ckokagickč újmy.
c) vzniklou poškomním přirozeného stavu ncbn podmínek půdy, vzduchu, ovzduší. jakéhokoliv vodního toku neba vodníchploch. Hory ucho fauny, pokud mnm majetek není ve vřasuúcrví žádné fyzické nebo právnické osoby,f_i vzniklou na planě msmucích rostlinách :: volně žijících živočiších,g) uzm'klnu ncnáhlým. dinuhcdobým, mzvnlným púsnhcnfm nebezpečných iáxck neho běžným vřřvem provozu na okolí.
11) způsobem:: znečištěním žimmílm prmtfedf :: d:)h dřívějších, než je škodnň událost,ř)vz=1šk.lrm v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydmých k tomu oprávněnými orgány, pokud tam poru—
šení byla nebo musela být známé pnjištčnému, s[alutámímu m—gáuu ucho kompcrcmm'm řídícím pracovníkům pojíšlčuéhnpřed vznikem škodnc události,
j) vznikrou v (10510de špatného technického smvu, nedostatečné neba vadně provedené údržby, pnk'ud tym skmcčmmli byly
nebo musely být známé pnjíšlčnčmu, smlutámímu zástupci nchu knmpctcnmím řídícím pracrwníkům před vznikem škodné
udáinsiř,
i()jcjíž mužmsíucnwhm Isý! údhalena v době. kdy nastala škmiaá událnat, protože to tehdejší stav včduckých & technických
poznatků ncumužňovul',

4.5. !) jejíž úhrady lze (m?.áhnout 'z. jiuélm pojíšlčnl' ptrjíšíčnéhu. V případě, že by cxismveln jiné pojištění, které by přímo
nebo ncpřílho kryla lutéž škeclu či újmu, bude se Lam pojištění vztahovm na tuto škodu čí újmu při ublřžcm' na zdraví nebo
usmrcení pauze má hodnotu přesahující částku splatnnu jako pfnční z tohotojmc'hu pojištění.
Ve vztahu k poji'menémn nebezpečí uvadanému »- doložen V9? (povinnost pnjištěnéhe nahradit škudu \inikluu na životním
promítán má pojismik. pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti,-aJ povinnost oznámí! pojišťovně, že nastala škodná udáiost ve smyslu článku 5 bodu | písm. () VPPMO-P,jc pojislník. po—
jištěný povinen splnit do 2 pracovních dnů adr: dne, kdy se o _jejim vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pukud lak m:-
učiuí, vystavuji: s:: pojištěný nebczncčí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné
smrauvy odmímaut).
b) pojištěný má povinnost daimdnoul s: s.“ pojišt'mfnou poté, cn nastala Škndná událmt, m osobě odbmnika klurý bude při-
zván k provádění prací na odstraňování následků škudnč událostí a k případnému \Jypmcuvání znaleckého posudku. Pek ud
lak pojištěný neučiní & pověří ndbumíka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pqiišr'uvua ncuhradí.Pujjšlční v rozsahu léta doložky s:.— sjednává sc sublímuem pojistného plnění ve. výši i(10.000„-KčPojištění v rozsahu tátu dolcžky sc sjednává & územním mzanhcm Česká republikaPojištění v mzaahu léto dnložky sc sjednává sc spoluúčastí vc výš 2500 Kč

436. Dnlužka V ! H chrcmínáhmdy
Uicdnává 5:5: čr. pojištění se vztahuje i na náhradu :lúkžudů Fěčc'ni vynaložených zdravmní pajíšt'nvnnu na zdmvufm péči m:
pmspšuh mmůmano: pqiištůuého v důaladku zavinčnéhu pmtiprávního jednání pojištěného.Pnjíštění se dále vztahuje i n;: regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených vamčsmanci pujíší-čnčhn m-gzí-
nem nemocenského pajišténí v důsledku zaviněnélm protiprávním jednáni pojištěného zjištěného stuudcm nebio správním nr-
gáncm.

Tolo pojištění se však vzmhujcjcn mi případy, kdy mméslnmzci pmjíšlčnčlm vmikfu práva na pojistné plnění ?. pojištění “dpi |—
včdnum pří pramwním úrazu nebo nemocí z pm'nlání. m přadpokfadln že. v době trvání pojištění dešlu k pracnunímu úrazu
nebu byla zjištěna nemoc ?. pomlání.
quíšlční v rozsahu létu duřuiky s:: sjednává sa sublímitem mjřstnčho plnění ve výši l_000000 Kč:Pojíš Lčnř v rozsahu létu doložky sc sjednává & územním ruxsahem Česká republika.Pqiřš1ční v rozsahu Léta dolažky se gícdnáva' sc spoiuúčaslí w:: výši 2500 Kč.,

4.7. i'm případ puvšnnoxti pUJiŠlČIIĚhU nahradil škodu ve smyslu ustanmfcnš š 26? zákoníku práce se sjednává spořuúčast u:
výši 530 Kč.

4.8, U_ícdnává se, Ž: pro pujištční \: základním rozsahu se neuplmní výiuka ;: pqiišténí ux-edmá v ustanovení článku 24 bodu 3
písm. b) VPI'MU—P. Pojištění v rozmhu (01mm ujcduání sc sjednává sc sublimirem pujismúřm plnění w.- x'ýši I.!Jí)0.000,» Kč.
4.9. Dnluždu! Vf 12 Pqiištčnínáhrady “(El ucnmjelkovun újmuOdchylně od článku 22 budu l :! čtánku 24 bodu 7 písm, b) VPPMU-P se ujednává, že pqíašrční se nad rámec ziikiudního mz-
:sahu vztahuje i na pnvilmusí pojištěného nahradit ncmnjctknvou újmu způsobčnou zásahem do- práv na ochranu c:muhnmli.
kiam vzniklujtuak. než při ubřížcm' na zdraví nebo usmrcem.Vadín: výfuk uvedených m-e VPPMO—P sc quišrčnf dál:.- ncvzrahujc na povinnost pojištěnéhu nahradit ncmnjetkmrcm újmu:
u) způsobenou urážkou. pumluwu Sexuálním ohlčžm'áním nebo mcužívúním;h) vzniklou zaměstnanci pojištěného,
Výiuky zpojjšíční uvedená v 6.151nt a 24 \JPPMU—P plaií přiměřeně i pro mm pojištění.

Kiler-L—akír Semi? “QD “M m. 1M.pn-_a3: 10011300, F 0 BOX 305- 559 05 Hm“
_N;W.c£si3pniistuůna.u \li-gl'lů ].? "r



I'

É !

.- -—— ___—=-—I——-
.

znav-
_; .-: | _ .' =

. : . 'i',

131 15Ř -
, fun. ,

Pojistná Mnfouva č.: 39942656-16 Kód pojištěni: DPDOZ Í:
Stav k datu 4. 10. 2018 Puradcwž ash pojištění. 1 -__ :;

?ojišuění v rozsahu Léto dotažky sc sjednává sc sublimitcm plnění 500 000 Kč.
Pojištění v rnzsahu této doložky Sc sjednává s územním rozsahem Česká republika.

5. Ruznh -o „tění
Pn istně nebe! - čí _ _ Pojisggě »; Kč

01 Základní rozsah __ _ _ _ _ _ 40 801,4
£__ Doložka VTO Cisté tínančm' škod! _ _ _ _ 3 150,—
03 Dolužka V723 Věcí řevmlé nebo užívané 3 074,-
Pojistné zn všechna pojistná nebezpečí v Kč 4? 025,-
Pujištění sc sjednávás abchminíslevml 3000 %1j. v Kč 14 208,-
Ročuí pojistné- po zackrouhlcní v Kč 32 913,-

6. Pojismň datla
Pojištění se sjednává na dubu uci 00:00h0d. dne 4. 10.2018 dn konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části po—
jismé smicuvy.

?. Přiohy
Součástí pujislnč smlouvy jenu přílohy: výpisu : nbchodníhurejstříkn č. Oddíl C.vžužka 223444

8. Závěrečná ujednání
Odpovedi pojisiníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedená u tohoto pujišiění se považují a odpovědí na otázky týkající
sc pndsmtných skulečmstí rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. ?ajistník svým podpisem potvrzuje jejích ůphmsl
:: pravdivost.

Pnjistník pmhlašuje & svým pod pisem stvrzuje, že $a seznámil s infonmcemi o pojištění a převzal ryto dokumenty:
— záznam zjednání,
— pojistné pndmínky dle bodu 2.2.,
— sazebník poplatků.

Pojísl'lu'k dáfc prohlašuje, že seznámí pnjištčného 5 nbsuhcm tém pojistné smiouvy včetně uvedených pojistnýc )] podmínek,

| _)
J ,\... _ Q. .

Sjednáim v ___ "hg 'E'Č'J _ _ dm: DŽ'Í , “_ WÁŠ \: /\Š-+1<udin __.ř'ť) minu!

TZB ' ' - Radka BEČKGVÁ , _
235501055, rcgislrační čísla (" plfšš'dka BEČková

ZŠSÉUPEE ČP Distribuce,
dccriné spoleřností České pojišťovny

raj
1:1, 39? 01 Písek

' _ __ ' — "-'—' *-'-=.Ě:rač'E .L— :'_ . . _. ,. __ _ _ _ IČO: 59m3am R52. 5. u && zŠJŠŠĚŠŽ-awwmwmPodpis [a raznkm pcnjlslmka Podpis a nauka zástupce České pajišfuvny a.s.
pověřeného uzavřením ním smlnuuy

“%"-HW "MS: “00 251 1134 "4- ?D Pů: TUF? 00- F O ED'K 305. 659 05 Brno _mwcvskapniistuvnaxz wara :. r :.


